
NEUBAUER & PARTNER
advokátní kancelář

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanovení§ 2586 a násl. zák.č, 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění bd á l e j e n „ N O Z Nj 

Obec Kamenný Újezd
IČ: 002 45 062, DIČ: CZ00245062
se sídlem Náměstí 220,373 cX Kamenný Újezd
zastoupená panem Jiřím Haismanem, starostou
číslo účtu: 4225231/0100
b d á l e j e n „ o b j e d n a t e l ooj 

Ú 

obchodní společnost ČEVAK a.s,
IČ: 608 49 657, DIČ: CZ60849657
se sídlem Severní 2264/8, 370 I z České Budějovice
zastoupená Ing. Peterem Dolhou, provozním ředitelem
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka657
číslo účtu: 5002006468/5500
b d á l e j e n „ z h o t o v i t e l ooj 

PREMABULE

A. Objednatel je obcí v Jihočeském kraji, která má v záměru na svém území nechat postavit : Lapák
písku u ČOV Kamenný Újezd.

A, Zhotovitel je obchodní společností, jejíž nabídka byla v rámci zadávacího řízení dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, pro veřejnou nabídku pod názvem
,,Lapák písku u ČOV Kamenný Újezd" vybrána jako nabídka nejvhodnější.

C. S ohledem na shora uvedené proto smluvní strany uzavírají tuto smlouvu.

I.
Předmět díla

1. Předmětem této smlouvy o dílo bd á l e j e n „ S o D N n e b o „ s m l o u v a o~ fi j k e záva~ed~lzhotovjel~ ~at;;:~
náklad a odpovědnost provést pro objednatele v této smlouvě s~ec1 1 ~v~ne 1 o a na ru e s
závazek objednatele řádně a včas provedené,dílo převzí! ~.zapla~t z~ ~eJ ~Jednan~u cenu. V souladu
s § ustanovením 2604 NOZ je k provedení díla nezbytne 1 Jeho predam objednateli.

2. Dílo spočívá v kompletním provedením stavby :Lapák písku u ČOV Kamenný Újezd, a to v rozsahu

NEUBAUER & PARTNER s.r.o., advokátní kancelář
Sídlo:
Na Sadech 4/3
370 01 české Budějovice

IČ: 260 70 341
DIČ: CZ26070341
Email: info@ak-cb.cz

Tel.: +420 387 435 511
DS: j95p2xa
www : www.ak-cb.cz

IBAN: CZ13 8040 0000 0070 0002 6173, BIC: OBKLC Z2X
KONTO CZK: 7000026173/8040 IBAN•. Mi k/ cLúL LLLL LL/ L / XXI úúL- 5 BIC: z Aen Mi / ě KONTO EUR: / L/ XXI úúL- KcLúL 

Společnost je zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12099

JUDr. Petr Neubauer 1
Mgr. Michal Pavlas 1
JUDr. Pavel Krček 5 
Mgr. Zita Poláková 5 
Mgr. Vlaďka Pavlasová Kolářová 5 
JUDr. Martin Hodina, LL,M 5 
Mgr. Kristýna Koubová 2
Mgr. Karel Severa 2
Mgr. Jakub Suk, LL.M. 3

1 - společník a advokát
/ 3 spolupracující advokát
3 - advokátní koncipient



a za podmínek, jak je toto dílo blíže vym ezeno a specifikováno v situaci a výkazu výměr, a cenové
nabídce zhotovitele ze dne 12.6.2023, kdy tyto dokumenty jsou nedílnou součástí této smlouvy jako
její přílohy, nebo v rozsahu a za podmínek uvedených v této SoD bd á l e j e n „ d í l o ooj tak, aby dílo
splňovalo veškeré dohodnuté technické, zákonné, bezpečnostní normy a parametry.

3. Místem provedení díla je pozemek parc. č. 2681/19 v k. ú , Kamenný Újezd.

4. Dílo bude realizováno na odpovědnost zhotovitele, v dohodnutých termínech. Zhotovitel prohlašuje,
že dokumenty a zadání, které objednatel předal do podpisu této smlouvy, jsou dostačující a úplné ke
splnění této smlouvy a že za tyto dokumenty a zadání přebírá plnou odpovědnost tak, jako by sám
byl jejím zhotovitelem.

5. Rozsah provedení díla tvoří veškeré výkony, dodávky a práce, které jsou potřebné pro řádné splnění
smluvních závazků zhotovitele včetně vedlejších a dodatečných činností tak, aby předmět díla byl
plně funkční a byl v souladu s příslušnými technologickými předpisy, přílohami této smlouvy a
právními předpisy, a to včetně takových, které nejsou výslovně uvedeny v podkladech pro
provedení díla předaných objednatelem, ale o nichž zhotovitel jako odborně způsobilá osoba měl
předpokládat, že jsou nutné pro řádné splnění jeho smluvních závazků.

6. Objednatel se zavazuje předmět plnění převzít, pokud bude v bezvadném a úplném stavu bez
jakýchkoliv vad a nedodělků v době předání, čímž účastníci upravují odlišně ustanovení § 2628
NOZ, a dále zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě.

aa, 
Čas plnění

1. Termíny provádění díla:
a) Zahájení díla
b) Úplné dokončení a předání díla nejpozději do 2023

nejpozději do 31.12.2023

2. Za den úplného splnění závazku dokončit a předat dílo se považuje den protokolárního předání a
převzetí díla objednatelem bez jakýchkoliv vad či nedodělků. Předávací protokol musí být podepsán
oběma smluvními stranami.

3. Objednatel je oprávněn kdykoliv nařídit přerušení provádění díla. O dobu přerušení se přiměřeně
posouvají termíny dokončení celého díla i dílčí termíny ještě nesplněných částí díla, pokud nejde o
přerušení z důvodu nesprávného postupu zhotovitele.

4. Součástí protokolu o předání a převzetí díla musí být revizní zprávy, atesty materi~lů, a všechn!.
předepsané doklady, které prokazují jakost a úplnost díla a další doklady stanovene smlouvou c1
právními předpisy, nebo se vztahující k předmětu plnění dle této smlouvy apod.

5. Smluvní strany se dohodly, že termín dokončení a předání díla je možné posunout pouze a výhradně
na základě písemného dodatku k této SoD.

aaa, 
Cena díla

Cena díla je stanovena na základě ustanovení § 2 odst. 2 zákona č. k. u0( az: S., ~ c,evnác~,, ve zn~ní
I. pozdějších předpisů. Ceny uvedené v nabídce a ~zpočtu jso~ ½onecne a nejvyse pnpustne a

obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytne ke zhotoveru díla.

Celková cena díla je: 349 724,- Kč bez DPH.

2. K ceně uvedené v předchozím odstavci tohoto článku bude připočtena daň z přidané hodnoty

- 2 -



v souladu s příslušnými právními předpisy, platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

3. Zhotovitel může nabídkovou cenu překročit pouze v těchto případech:
• v případě písemného požadavku objednatele na provedení prací nad rámec této SoD a podkladů,

na základě kterých byla dohodnutá cena stanovena,
• v případě písemného požadavku objednatele na vyloučení některých prací nebo dodávek

předmětu plnění (tzv. méněpráce).

4. Zhotovitel nemá právo požadovat jakékoliv zálohy nebo přiměřenou část ceny díla ve smyslu § 
2611 NOZ, pokud to nebylo výslovně písemně ujednáno.

5. V případě, že z jakéhokoliv jiného důvodu než důvodu uvedeného v odst. 3 této smlouvy nebudou
některé práce provedeny, bude o tyto tzv. méněpráce ponížena dohodnutá cena, a to v souladus nabídkou zhotovitele.

IV.
Fakturace

1. Úhrada ceny díla bude na základě dohody smluvních stran uskutečňována postupně formou
měsíčního dílčího plnění, kterým se rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek
uskutečněných zhotovitelem v příslušném kalendářním měsíci a zjištěných k poslednímu dni tohoto
měsíce, to do výše 90 % z celkové ceny díla bez DPH.

2. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění v daném období, se provádí soupisem provedených prací,
který bude zhotovitel vystavovat ve třech vyhotoveních. Dvě vyhotovení soupisu provedených prací
budou předána objednateli k odsouhlasení a jedno vyhotovení je určeno pro evidenční účelyzhotovitele.

3. Objednatel se zavazuje soupis provedených prací do 10 dnů od jeho obdržení prověřit z hlediska
jeho věcné a cenové správnosti, tj. prověří, zda zhotovitelem uváděné práce byly skutečně řídně a
bezvadně provedeny.

4. Má-li objednatel k soupisu provedených prací (jeho části) výhrady, vrátí tento zhotoviteli
k přepracování spolu s příslušným odůvodněním, v čem shledává nedostatky či vady příslušného
soupisu provedených prací.

5. Opravený soupis provedených prací předá zhotovitel objednateli v náhradním termínu, od něhož
začíná běžet lhůta I z dnů, ve smyslu odstavce 3, tohoto článku pro provedení kontroly soupisu
provedených prací (jeho části) objednatelem.

6. Odsouhlasením soupisu provedených prací objednatelem vzniká ~hotovitelj, p!áv~ !aktuk rovat
odsouhlasenou cenu dílčího plnění vystavením daňového dokladu. Nedílnou součástí kazde fa tury -
daňového dokladu bude kopie objednatelem potvrzeného soupisu provedených prací.

7. Konečnou fakturu na zbývajících 10 % z ceny díla je zhotovitel oprávněn vysta~ithpo pdroto~l!~~
předání a převzetí díla mezi objednatelem a zhotovitelem a odstranění případnyc va ~ ne o e u
uvedených v protokolu o předání a převzetí díla. Příloh~u konečné faktury ?u?e kopie proto~ol~
L předání a převzetí díla, popř. písemné potvrzení objednatele o odstranem vad a nedodelku
uvedených v protokolu o předání a převzetí díla.

s. Vícepráce odsouhlasené objednatelem budou zhotovitelem fakturovány v rámci měsíčního dílčího
plnění.

9. Smluvní strany shodně uvádějí, že zhotovitel není oprávněn požadovat po objednateli jakékoliv
zálohy.

3 - 3 



1. Objednatel uhradí jednotlivé faktury zhotovitele do 30 dnů po jejich obdržení Povinnost uhradit
fakturu vzniká jen tehdy, obsahuje-li faktury všechny náležitosti dle platných právních předpisů a
této smlouvy a dále jen tehdy, pokud zhotovitel plní všechny své povinnosti z této smlouvy.
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsáním částky z účtu objednatele.

2. Objednatel je oprávněn pozastavit hrazení faktur v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce
déle jak na 1 O dnů, práce provádí v rozporu s ustanoveními této smlouvy nebo pokyny objednatele.

v 6 
Provádění díla

1. Zhotovitel prohlašuje, že k provedení díla nepotřebuje žádnou součinnost objednatele, kterou by
doposud neobdržel, nebo která není uvedena v této smlouvě. Pokud se taková potřeba vyskytne
v průběhu provádění díla, je povinen o ní bezodkladně písemně informovat objednatele a poskytnout
mu dostatečný prostor k jejímu poskytnutí. Tím se rozumí min. 30 dnů, pokud nebude potřeba delší
časový úsek.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo samostatně a na vlastní odpovědnost a v souladu s této smlouvou
a jejími přílohami. Zhotovitel je povinen provádět dílo mimo jiné v souladu s pokyny objednatele, je
jimi odlišně od ustanovení § 2592 NOZ vázán. Pokud bude zhotovitel považovat pokyny
objednatele za nevhodné ve s m y s l u § 2594 NOZ, je oprávněn využít možností, které mu toto
ustanovení dává. Pokud bude objednatel na pokynech nebo na použití věcí trvat, není zhotovitel
oprávněn od této SoD odstoupit dle § 2595, neodpovídá však objednateli za vady z tohoto vzniklé.

3. V případě, že bude zhotovitel při provádění díla porušovat své povinnosti, nebo právní či technické
předpisy, má objednatel právo požadovat, aby zajistil nápravu. Pokud tak neučiní ve lhůtě stanovené
objednatelem, má objednatel právo učinit tak sám a veškeré vzniklé náklady požadovat zaplatit po
zhotoviteli. Tím nejsou dotčeny jeho nároky dle § 2593 NOZ.

4. Nebezpečí škody na věci nese až do protokolárního předání celého díla objednateli zhotovitel.

5. Zhotovitel prohlašuje, že jsou mu známy všechny okolnosti nutné ke splnění díla dle této smlouvy a
prohlašuje, že tyto nebrání vjeho povinnostem vyplývající z této smlouvy.

6. Objednatel je oprávněn na základě příslušných ustanovení této smlouvy nebo příslušných
zákonných ustanovení od této smlouvy odstoupit s účinností okamžikem doručení zhotoviteli.
é takovém případě je povinen uhradit zhotoviteli tu část ceny díla, která odpovídá doposud
provedené části díla se zohledněním kvality provedení. V případě, že bude dílo vykazovat vady,
odečtou se od takto zjištěné části ceny díla náklady potřebné k jejich odstranění.

7. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla řádně vést stavební den~k a zazna~en~vat do n~j
veškeré příslušnými právními předpisy stanovené údaje. Stavební dozor objednatele c1 O~Jedn~:el ~~
oprávněn se H záznamům zhotovitele ve stavebním deníku vyjádřit do 3 pracovních dnu a ~npopt
k nim svá stanoviska a činit další záznamy, které souvisejí s plněním smlouvy a/nebo provademm
díla, zejména týkající se použití materiálů a stavebních postupů.

VI.
Předání díla

1. Zhotovitel je povinen písemně (postačí e-mailem na adresu [ou@kamennd y~uj;z~;J~,~zn::it
objednateli nejpozději 3 dny p~edem, _kdy bu~~ dílo připr~veno. k pře ám., o,., . 1 o u ~
vykazovat při předání a převzetí Jakékoliv vady čX nedodelky, Je objednatel opr~vn~n jednostranně
předávání díla přerušit a poskytnout zhotoviteli 1 O dnů na odstranění vad a nedodelku.

- 4 -



2. P o d m í n k o u převzetí díla ze strany objednatele je úspěšné předvedení způsobilosti sloužit svémuúčelu ve s m y s l u § 2605 NOZ.

3. Zhotovitel je také povinen připravit a předat doklady p r o k a z u j íc í jakost díla a prací provedených na
díle potřebných kjeho provedení, včetně geometrického zaměření ve formátu JVF dle vyhlášky3936/2020

4. Z průběhu přejímacího řízení pořídí smluvní strany písemný předávací protokol, ve kterém bude
uvedeno především prohlášení objednatele, zda dílo přebírá a pokud ano, zda bez výhrad nebo
s výhradami (vadami). Pokud objednatel odmítá dílo převzít je povinen uvést do zápisu svoje
důvody. Objednatel je oprávněn odmítnout dílo převzít, pokud dílo vykazuje jakékoliv vady či
nedodělky a není v bezvadném a úplném stavu. Uvedený předávací p ro t o k o l bude sepsán ve 2
vyhotoveních, když po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

k! Dílo je považováno za dokončené dnem jeho předání a převzetí, tj. podpisem předávacího protokolu
oběma smluvními stranami, kterým bude dílo převzato bez vad či nedodělků a budou splněny
všechny povinnosti zhotovitele dle této SoD.

6. Vlastníkem díla je po celou dobu jeho provádění objednatel. Nebezpečí škody na věci (díle) nesezhotovitel.

VII.
Záruka za jakost, odpovědnost z vadného plnění

I. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost celého díla v délce 60 měsíců ode dne
protokolárního převzetí díla.

2. Objednatel uplatní včas právo ze záruky za jakost díla v záruční době, pokud vady oznamí
zhotoviteli alespoň v poslední den záruční doby. Platí však, že je objednatel povinen uplatnit právo
ze záruky za jakost bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil.

3. Pokud objednatel zvolí ze svých nároků d l e § 2106 NOZ odstranění věci, má právo určit způsob
odstranění vady. Poté má právo svou v o l b u změnit, pokud zhotovitel vadu neodstraní v dohodnuté
lhůtě, nebo pokud ji odstraňuje jiným způsobem.

4. Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování vady zjištěné v záruční době nejpozději do 2 pracovních
dnů, u vady nebránící užívaní díla a v případě havárie do I hodiny od prokazatelného doručení
písemné výzvy (např. dopisem, faxem, elektronickou poštou na ,adres~:_pavel.b?cek@~evak.cz)
k odstranění zjištěné vady, pokud se smluvní strany nedohodnou prsemne jinak, Narok objednatele
na náhradu škody tím není dotčen.

Vada nebránící užívání díla bude odstraněna zhotovitelem nejpozději do 7 dnů od zahájen!
S. odstraňování vady a v případě havárie do 48 hodin od zahájení odstraňování vady, pokud se smluvm

strany nedohodnou písemně jinak.

Účastníci se dohodli na změně ustanovení § 2112, odst. 1 _NOZ, k~y! ~?j~dnatel je pov_inen ;ad?'6
' reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co Je skutecne zjistí, V reklamaci musi být

vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

, d ~ s dle tohoto článku nebo vady7. Nezahájí-li zhotovitel odstr~ň~vání . r~kla~ova~:v:ěan ypo:~~it odstraněním vady ,jinou osobu.~;;;::.,d~:o:::t ~ 8K°L°~ ~ ,° zhotovite,I, ~d~ ~bje~te! je za tímto. účelem
oprávněn použít, tedy jednostranně ~apočít~!•. X doh~dnute zadrzne, prestoze se bude Jednat L 
jednostranný zápočet nesplatné pohledavky vuci splatne.

3 I 3 



VIII.
Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré
zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, vztahující se k prováděnému dílu,
tedy mj. je i povinen zajistit dodržování veškerých předpisů týkajících se bezpečnosti a ochrany
zdraví, požární ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů vznikne
jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

2. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo jiných norem
nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu
odstranit a není-li to možné tak uhradit v penězích. Veškeré další náklady s tím spojené nesezhotovitel.

3. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se zajistit, aby nedocházelo při provádění
díla jakýchkoliv škodlivých látek v místě provádění díla a jeho bezprostředního okolí, zhotovitel
nese odpovědnost za třídění a likvidaci odpadů dle platných právních předpisů.

4. Zhotovitel nenese odpovědnost za škodu v případě okolností způsobených vyšší mocí, tj. např.
války, vojenské operace, invaze, povstání, revoluce, nepokojů, občanské války, vojenskéhopřevratu.

5. Nárok na náhradu prokazatelně vzniklých škod, za které odpovídá zhotovitel, je objednatel oprávněn
započíst proti pohledávce zhotovitele.

IX.
Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s dokončením a předáním celého díla bez vad a nedodělků
na základě písemného předávacího protokolu podepsaného oběma stranami nejpozději do termínu
uvedeného v čl. II., odst. I této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
3.000,- Kč za každý, byt' jen započatý, den prodlení.

2. V případě nedodržení termínů uvedených v článku VII. odst. 4 a 5 k zahájení odstraňování vady a
odstranění jednotlivé vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý, byt' jen započatý, den prodlení s odstraněním této
jednotlivé vady.

3. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami a zhotovitel se ocitne v prodlení s term
1
íne~

odstranění vad uvedeném v protokolu o předání a převzetí díla, má objednatel nárok na zap acem
smluvní pokuty ve výši 2 000,- Kč za každý, byt' jen započatý, den prodlení.

4. Pro případ, že zhotovitel nedodrží předpisy a povinnosti z oblasti ~OZP, o~hra~y životní~~
prostředí či požární předpisy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní po utu ve vysi
3 000,- Kč zajeden každý jednotlivý případ takovéhoto porušení.

5. v případě prodlení se zaplacením splatné pohledávky dlekt~tdo, smbyťlo~vy má ~r':!;ád~~lpur:~l:~~ana
právo na úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za az y, Jen zapocaty, •

6. Zhotovitel je povinen uhradit sml~vní P í k u (u nejp~~ději vdko ,14 ~n~ okde dne.kjlejíhot'tpís:~~vyho
uplatnění objednatelem. Objednatel Je opravnen započíst ves ere sve naro _ vzm e z e o s

3 V 3 



oproti ceně díla. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele provést započtení vzájemných
pohledávek, postoupit ani zastavit pohledávky, které má vůči objednateli.

7. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu nárok na případnou náhradu škody (vč. ušléhozisku) v plné výši.

8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda
a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

9. Zhotovitel se výslovně vzdává práva uplatnit v soudním řízení moderační právo soudu na snížení
smluvních pokut dle § 2051 NOZ, když obě strany vzájemně považují výši dohodnutých smluvníchpokut za přiměřené.

X. 
Změna smlouvy, ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním. Jiné
zápisy, protokoly apod., se za změnu smlouvy nepovažují.

2. V případě prodlení zhotovitele s dokončením či předáním celého díla delším než 1 O dnů, je
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Stejně tak je objednatel oprávněn od této smlouvy
odstoupit v případě, že (i) zhotovitel bude v prodlení s plněním jakékoliv své smluvní i zákonné
povinnosti i přes písemnou výzvu k náprav; (ii) v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší
provádění díla pod dobu delší jak 3 dny; (iii) bylo v insolvenčním řízení rozhodnuto o úpadku
zhotovitele a/nebo (iv) to umožňuje příslušný právní předpis.

3. V případě ukončení smlouvy odstoupením ze strany zhotovitele, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli takovou část ceny díla, která odpovídá bezvadně provedené části díla ke dni skončeníplatnosti této SoD.

4. Účastníci výslovně vylučují použití § 1765 a 1766 NOZ, dle kterého by se jedna ze stran mohla
domáhat změny nebo zrušení smlouvy v případě změny okolností.

5. Pokud dojde ke zmaření provedení díla náhodou nebo z důvodu vyšší moci, má zhotovitel právo na
úhradu toho, o co se objednatel jeho činností obohatil.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Je vyloučeno použití jakýchkoliv obchodních podmínek zhotovitele.

2. Zhotovitel souhlasí s tím, aby objednatel postoupil veškerá práva a povinnosti (smlouvu jako celek)
na 3. subjekt.

3. Vylučuje se použití § 558, odst. 2 NOZ - zákonné ustanovení má přednost před obchodními
zvyklostmi

' , · t· · v § 629 NOZ dohodli že u veškerých práv z této smlouvy, z jejího4. Učastníci se opro 1 uprave ,
porušení nebo ukončení vzniklých bude činit promlčecí doba 5 let.

Písemnosti z tohoto smluvního vztahu včetně písemností ve s~oru bu,do~ zasíl~ny na_ adres,uÍi k~~~~~I
· 5 záhlaví této smlouvy nebo zvolenemu pravmmu zástupci, nem. ,

~i:~~ě~!':e~~~.J'.. Jestliže některá ze ,;,,luvních s~~ z!"ění ad~su, aniž ,to o~.'\mí druh~
straně je doručení platně provedeno uplynutím doby ulozem písemnosti ?d~slane naJeJ1, ~o~e~:
známou adresu u příslušného držitele poštovní licence. Písemnosti se povazuji za dorucene · n

3 k 3 



po odeslání doporučenou poštou.

6. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoliv článku, odstavce, pododstavce nebo ustanovení této
smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že
jakýkoliv takovýto článek, odstavec, pododstavec, ustanovení by měl z jakéhokoliv důvodu pozbýt
platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami),
provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení
záměrů obsažených v takové části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž oba účastníci obdrží jedno.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem nabytí právní moci stavebníhopovolení.

Přílohy:
- č. 1: výkaz výměr
- č. 2: cenová nabídka zhotovitele

hHcNN~ u:::c~I)v ..
za objednatele:
Obec Kamenný Újezd za zhotovitele:

ČEVAKa.s.

Jiří Haisman
starosta obce

OBEC KAMENNÝ ÚJEZD
Náměst1220

373 81 Kamenný Újezd
IČO: 00245062-DIČ: CZ00245062

(5)

. ················· ···········
Ing. Peter Bolha
provozní ředitel

ČEVAK a.s,
Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice

IČ: 608 49 657 DIČ: CZ60849657
zapsaná v OR u KS č. Budějovice

oddíl B, vložka 657 (245)

- 8 -



Rozpočet stavby
Stavba:

ČOV Kamenný Újezd - lapák štěrku
Objekt: s001

Rozpočet: 01 Lapák štěrku vč. provzdušnění
Objednatel: Obec Kamenný Újezd

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ČEVAKa.s.
IČO: 60849657Severní ul. 2264/8
DIČ: CZ60849657370 10 České Budějovice

Vypracoval: Petr Tomíček

Rozpis ceny

CelkemHSV

349 724,00PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

349 724,00
Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %
0,00 CZKSnížená DPH

15 %
0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 349 724,00 CZK
Základní DPH 21 % 73 442,00 CZK
Zaokrouhlení

0,13 CZK

Cena celkem s DPH 423 166,00 CZK

českých Budějovicích dne 08.06.2023v

'"'~
OBEC KAMENNÝ ÚJEZD

Náměstí 220 .
373 81 Kamenný Ujezd

~ ~· IČO: 00245062-DIČ: CZ00245062
~a..«~// - (5)... - ./· -

~ Za~iv»j[e • . . /-a objednatele
, "'"',., tQ -:i-,n 10 i'-=vé sucětovicet" -

7-. .IC: 608 49 657 DIČ. CZ60~9~S
zapsaná v OR u KS č. Budějovice S)
• oddíl 6, vložka 657 <24

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



S: 2023/2 ČOV Kamenný Újezd - lapák štěrku

O: soo-

R: 01 Lapák štěrku vč. provzdušnění

P.č. Císlo pofožl Název položky
MJ množství cena/ MJ CelkemDíl: 1 LaJ:!ák štěrku

256 030,00
1

Prefabrikovaná šachta 1900x1600x1540 mm
kus 1,00000 53 350,00 53 350,002 Vrtání prostupu ON 400
kpl 2,00000 8 790,00 17 580,003 Segmentové těsnění ON 300/400
ks 2,00000 15 700,00 31 400,004 Doprava jímky
kpl 1,00000 14 500,00 14 500,005 Uložení jímky vč. autojeřábu
kpl 1,00000 35 500,00 35 500,006 Podkladní beton pod jímku
kpl 1,00000 11 300,00 11 300,007 Zemní práce
kpl 1,00000 32 300,00 32 300,008 Zásyp jímky, hutnění
kpl 1,00000 13 600,00 13 600,009

Odvoz přebytečné zeminy vč. uložení na skládku t 10,00000 650,00 6 500,0010 1t;erpání nátoku při osazení jímky
kpl 1,00000 25 000,00 25 000,0011 Přesun hmot
kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00Díl: 2 V.1_strojení la~áku štěrku

93 694,0012 Nerezový materiál
kpl 1,00000 16 350,00 16 350,0013 Spojovací materiál
kpl 1,00000 2 980,00 2 980,0014 Těsnění
kpl 1,00000 500,00 500,0015 Vrtání prostupu
kpl 2,00000 4 800,00 9 600,0016 Segmentové těsnění
ks 2,00000 3 827,00 7 654,0017 Práce
kpl 1,00000 33 890,00 33 890,0018 Technická projekce
kpl 1,00000 7 000,00 7 000,0019 Kompozitní pochozí rošt
ks 2,00000 7 860,00 15 720,00Celkem cena

349 724,00

Položkový rozpočet



1. Název veřejné zakázky:
Krycí list

,,Lapák písku u ČOV Kamenný Újezd"

2. Zadavatel veřejné zakázky:
obec Kamenný Újezd
náměstí 220, 373 81 Kamenný Újezd
IČ: 00245062

3. Základní identifikační údaje účastníka:

Obchodní firma nebo název:
ČEVAKa.s.

Sídlo/místo podnikání:
Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice

Právní forma:
akciová společnost

IČ:
608 49 657

DIČ:
CZ60849657

Jméno a příjmení statut. orgánu nebo
jeho členů případně jiné fyzické osoby

Ing. Peter Botha, provozní řediteloprávněné jednat jménem účastníka:
Tel./fax:

+420 387 761 911 / 387 761 22s
E-mail:

info@cevak.cz
Datová schránka:

3ndg7rf

Kontaktní osoba: Pavel Boček,

vedoucí provozního střediska realizace investicTel.:
+420 387 761 861; +420 731193 926

E-mail:
pavel.bocek@cevak.cz

4. Nabídková cena

Cena celkem bez DPH
349 724,- Kč

výše DPH
73 442,- Kč

Cena celkem včetně DPH
423 166,- Kč

Nabídková cena obsahuje všechny náklady zhotovitele potřebné k bezvadnému a bezchybnému provedení
díla.

v Českých Budějovicích dne 12. 06. 2023

~~. ······················································· "
Ing. Peter Bolha, provozní ředitel CEVAK a.s.

ČEVAK a.s, •. .
. , 2264/8 370 10 České sudějovíceSe\Č~608 49 657 DIČ~ CZ60~9~57

, v OR u KS C. Budějovlce
zapsan~ddíl 6, vložka 657 (245)


